
w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 
rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz dla osób 
prowadzących rodzinne domy dziecka. 

Na podstawie art. 32 ust.l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107) oraz art. 91 w związku z art. 85 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 
9 czerwca 201 lr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 
177 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się projekt Uchwały Radu Powiatu w Kielcach w sprawie podwyższenia minimalnej 
wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych 
zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne 
domy dziecka. 

Projekt Uchwały, o którym mowa w §1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 

§ 1  

§ 2  

w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Zarząd Powiati 

Mirosław Gębski 

Wicestarosl 

Tomasz Dul 

Członkowie 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


